
GDAŃSKI
R UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 10/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów
na rok akademicki 2023/2024

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 2 i art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U.
z 2022 r. poz. 574) oraz $ 17 ust. 1 pkt 2 Stałutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr
1 do Uchwały nr 12/2022 Senatu GUMedz dnia 28 lutego 2022r.)

uchwala się, co następuje:
81

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala Regulamin studiów na rok akademicki
2023/2024, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

82
Z dniem wejścia w życie Regulaminu studiów, o którym mowa w $ I, traci moc Uchwała
nr 26/2022 Senatu GUMed z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów
na rok akademicki 2022/2023.

83
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Regulamin studiów na rok akademicki 2023/2024 wchodzi w życie z dniem | października

2023 r.

Załącznik:
1. Regulamin studiów na rok akademicki 2023/2024

prof. dr hab. Marcin Gruchała
Rektor


